
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  
ПРОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 2020 года №

О приостановлении действия постановления администрации 
муниципального образования -  Пронский муниципальный район 

Рязанской области от 15 апреля 2013 года№ 173 "О проведении ярмарки 
на территории муниципального образования - 

Пронский муниципальный район"

В связи с угрозой распространения на территории Пронского района 
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), на основании решения 
комиссии по предупреждению завоза и распространения заболевания 
коронавирусной инфекции COVID-2019 при администрации муниципального 
образования -  Пронский муниципальный район от 19 марта 2020 года № 1, 
руководствуясь распоряжением Губернатора от 17 марта 2020 года № 70-рг, 
статьей 72 Устава муниципального образования -  Пронский муниципальный 
район Рязанской области, администрация муниципального образования -  
Пронский муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие постановления администрации 
муниципального образования -  Пронский муниципальный район Рязанской 
области от 15 апреля 2013 года № 173 "О проведении ярмарки на территории 
муниципального образования - Пронский муниципальный район" с 20 марта 
2020 года по 30 марта 2020 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном 
сайте муниципального образования -  Пронский муниципальный район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя -  заместителя главы администрации муниципального 
образования - Пронский муниципальный район по экономическому развитию 
О.А. Финякину.

А.П. Шаститко


